
OBRA:
LOCAL:

1º MÊS 2º MÊS 3º MÊS

10.329,55R$    

6.526,90R$      

49.167,55R$    

4.267,34R$      

20.249,49R$    

5.235,12R$      

4.345,78R$      

1.059,70R$      

3.124,59R$      

29.187,01R$    

4.944,14R$      

 Total Mensal (R$) R$ 66.024,00 R$ 35.157,43 R$ 37.255,74 R$ 138.437,17

Total acumulado (R$) R$ 66.024,00 R$ 101.181,43 R$ 138.437,17

Percentual Mensal 48% 25% 27%

 Percentual Acumulado 48% 73,00% 100,00%

Juquiá, 26 de abril de 2023.

ENG. CIVIL: CARLOS EDUARDO ALVAREZ LASSO

CREA: 5062229715  

RESPONSÁVEL TÉCNICO

100,00%

10 PINTURA 29.187,01R$             21,08%

11 EQUIPAMENTOS 4.944,14R$                3,57%

3,78%

7 INSTALAÇÃO HIDRÁULICA 4.345,78R$                3,14%

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
DEPARTAMENTO DE OBRAS

CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR.ESTADUAL - ISENTA
Rua Mohamad Said Hedjazi, nº 42 - Bairro Floresta - Juquiá/SP  - 

E - mail: obras@juquiá.sp.gov.br - Cep: 11800-000  -  Telefax: (13) 3844 - 6111

4 4.267,34R$                3,08%PISO

8 FORRO 1.059,70R$                0,77%

9 COBERTURA 3.124,59R$                2,26%

6 INSTALAÇÃO ELÉTRICA 5.235,12R$                

REFORMA DA UBS DE CEDRO
RUA JOAQUIM CAMARGO

ESQUADRIA 49.167,55R$             35,52%

ALVENARIA 6.526,90R$                4,71%

SERVIÇOS PRELIMINARES 7,46%

FONTES:

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO
ITEM

TABELAS CDHU 188 - COM DESONERAÇÃO

3

DATA BASE: NOV/2023

10.329,55R$             

5 REVESTIMENTO 20.249,49R$             14,63%

2

1

DESCRIÇÃO
PERÍODO

 TOTAL % FRENTE




